〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-837-1757 http://www.hokutobank.co.jp

2020年 6月 5日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

休日営業拠点の営業体制および営業時間の変更について

株式会社北都銀行(頭取 伊藤 新)では、休日営業拠点の営業体制および営業時間の見直しを行い、2020

年 7月 1 日（水）以降、下記のとおり変更することといたしましたので、お知らせいたします。

ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

1. 休日営業拠点の営業体制および営業時間の変更内容について

平日 土曜日 日曜日 祝日 平日 土曜日 日曜日 祝日

10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

相談のみ 相談のみ 相談のみ

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00

相談のみ 相談のみ 相談のみ

10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

相談のみ 相談のみ 相談のみ 相談のみ 相談のみ

10:00～18:00 10:00～18:00

水曜日定休 水曜日定休

※下線部が変更箇所

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00

10:00～17:00

横手市

横手西支店 9:00～17:00 10:00～17:00 9:00～17:00

大館市

休業

北都ほけんプラザ横手西 9:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 9:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

大館ローン・ほけんプラザ 9:00～17:00 10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 9:00～17:00

9:00～17:00 休業 休業 休業

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00

大館東支店 9:00～17:00 9:00～17:00 休業

9:00～17:00北都ほけんプラザ 秋田駅前 9:00～17:00 休業 9:00～17:00 9:00～17:00 9:00～17:00 休業 9:00～17:00

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00北都ほけんプラザ御所野 10:00～18:00

10:00～17:00 10:00～17:00

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00

10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00

10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

秋田市

泉支店 10:00～18:00 10:00～17:00 10:00～17:00

泉ローンステーション 10:00～18:00 10:00～17:00 10:00～17:00

北都ほけんプラザ泉 10:00～18:00 10:00～17:00 10:00～17:00

御所野支店 10:00～18:00

由利
本荘市

本荘ライフデザインプラザ 10:00～18:00 10:00～18:00

店舗名

従前 営業時間
（新型コロナウイルス感染症に関連した営業時間の変更前）

変更後 営業時間
（2020年7月1日以降）

10:00～17:00 10:00～17:00

10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00 10:00～17:00

（1）泉支店、御所野支店、横手西支店の土日祝日の窓口について、「相談業務のみ」とさせていただきま

す。窓口での現金のお取り扱いはできませんので、ATM キャッシュコーナーのご利用をお願いいたし

ます。

（2）泉支店(泉ローンステーション、北都ほけんプラザ泉)の平日営業時間の変更、ならびに大館東支店の

土曜日を休業に変更させていただきます。

（3）また、新型コロナウイルス感染症拡大を踏まえて臨時休業等を実施しておりましたが、7月 1 日以降、

上記の営業時間にて再開いたします。

2. 実施日

  2020 年 7 月 1 日 （水）

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部（担当：佐藤）（内線：3576）